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PROTOKÓŁ 

z posiedzenia Prezydium Zarządu Krajowego ZZPW 
w Warszawie w dniu 18 05.05 

Spotkanie prowadził Waldemar bobro, przew. ZK ZZPW. 

Lista obecności (w załączeniu) zawiera 9 nazwisk. 

Po przywitaniu zaproszonych gości: Marka Jaskólskiego (CM Skarżysko-
Kamienna), Marka Kadlubowskiego (CM Szczecin) oraz Edwarda 
Ścimborskiego (CM Poznań) jak i członków Prezydium, przegłosowano 
porządek obrad, stwierdzono kworum oraz omówiono wykonanie wniosków z 
poprzedniego posiedzenia. 

Zaplanowanym tematem dzisiejszego posiedzenia było zreferowanie sytuacji 
w spółce PKP Cargo. Dyskutowali wszyscy obecni. Podkreślano m.in.: brak 
przepływu informacji ze spółki. Omówiono pismo kol. Józefa Labudy, w 
którym zarzucał brak zainteresowania sprawami własnego przedsiębiorstwa 
zasiadającym w Prezydium ZK przedstawicielom Cargo S.A.. Wobec 
dotychczasowego braku osoby odpowiedzialnej za sprawy Cargo, 
koordynatorem wszelkich poczynań w tym zakresie został 
wiceprzewodniczący Marek Kaczmarczyk. Powierzono mu zadanie stałego 
monitoringu sytuacji w spółce oraz niezwłoczne przekazywanie wszelkich 
dostępnych materiałów organizacjom zakładowym. Do pomocy i współpracy 
z koordynatorem został powołany członek ZK Marek Jaskólski. Prezydium 
zaakceptowało tę decyzję. 

Waldemar Ziobro przedstawił problemy organizacji zakładowej w CM 
Białystok. Nową przewodniczącą została wybrana Pani Anna Gudalewska. 

3. Powołano Komisję ds Kontroli Rozliczeń Finansowych ZZPW za 2004 rok. 
Realizację jej zadań powierzono Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej ZK i 
skarbnikowi. 

4. Postanowiono wprowadzić następujące zasady dostępu do pomieszczeń ZK; 
kluczami do pok. nr 33 będą dysponować: W.Ziobro, ZChylicki, J.Labiga 
oraz MMichalczonek. Z pok. nr 34 mogą korzystać wszyscy pozostali 
członkowie ZK. Klucz do pobrania na portierni. 
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5. Jacek Łabiga poinformował zebranych o powierzeniu mu w dniu 12 bm na 
okres 6-ciu miesięcy obowiązków rzecznika prasowego Krajowego Komitetu 
Protestacyjno-Strajkowego. 

Na posiedzeniu stwierdzono nieusprawiedliwioną nieobecność: Andrzeja 
Barana oraz Andrzeja Pawelca. Nieobecność Zenona Chylickiego i Jacka 
Zaborowskiego usprawiedliwiono. 

Na tym posiedzenie zakończono. 

Sporządził: 

• 

• 

Maciej Michalczonek 

Poufne (nie wieszać w gablotach!) 
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